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Orimattilan metsien suojelu 

 

Orimattilan voimassa olevan metsästrategian mukaan kaupungin metsät on jaoteltu arvo-, lähi-, 
virkistys- ja talousmetsiin. Metsästrategiassa painotetaan kaupungin omistamien metsien 
virkistyskäyttöä, lähimetsiä sekä metsien arvoa hiilinieluna. Orimattilan kaupungin omat opetus- ja 
varhaiskasvatusyksiköt hyödyntävät lähimetsiä kasvatus- ja opetustyössä. 

Metsästrategiassa on selvitetty ainakin osittain metsien luontoarvoja ja todettu seuraava:  

”Metsien luontoarvoja: 

• Monimuotoisuudelle tärkeitä metsäalueita sijaitsee esimerkiksi keskustan lähialueilla 
Kalliojärven metsäalueilla, Kalmonkallion alueella ja Kolunsuon seudulla sekä Artjärven 
itäpuolella Lamminmäellä ja Lautahuonmäellä.  

• Metsälain erityisen tärkeitä elinympäristöjä on kaupungin metsäalueilla tunnistettu viidellä 
metsäkuviolla: kaksi pienvesikohdetta, kaksi jyrkännekohdetta ja yksi kangasmetsäsaareke. 

• Yksittäisistä lajeista kaupungin omistamissa metsissä on paikoin rauhoitettua kangasvuokkoa 
(Pulsatilla vernalis), joka on arvioitu uhanalaisuusluokaltaan vaarantuneeksi.” 

 

Koska talouden tasapainotustyön vuoksi Orimattilan metsiin kohdistuu tuottotavoitteita ehdotan, että 
selvitetään mahdollisuudet hakea suojelua Orimattilan tärkeille metsille. 

Metso-suojelu on mahdollista mm, mikäli metsissä on paljon lahopuuta, jos hakkuista on pitkä aika, 
metsässä on eri-ikäisiä ja -kokoisia puita, mikä on hyväksi monimuotoisuudelle. 

METSO suojelu on myös mahdollista kuntien omistamille metsille, ei pelkästään yksityisten 
omistamille aluille. Metso kohteilla kunnat voivat edistää mahdollisuuksia virkistykseen, liikuntaan ja 
luontoharrastuksiin. METSO-kohteet voivat myös tukea kunnan retkeilyreitistöä ja edistää paikallista 
matkailuelinkeinoa. Suojelualueita voidaan hyödyntää kouluopetuksessa ja muussa 
luontokasvatuksessa. Suojelusta maksettava korvaus tuo myös taloudellista hyötyä kunnille. Kunnille 
maksettava korvaus perustuu alueen puuston arvoon ja kaavoituksessa osoitettuun nykyisen 
maankäyttöön. 

Ely-keskus neuvoo kuntia suojelussa ja tekee arvioinnin soveltuvuudesta Metso-kohteeksi. 

 

Aloitteessa esitämme seuraavaa: 

Selvitetään, onko Orimattilan kaupungin omistamissa metsissä sellaisia alueita, jotka soveltuvat 
suojeluun ja selvitetään myös suojelusta kaupungille maksettavien korvausten määrä.  

Selvitetään, onko mahdollista saada luonnonhoitotukea jonkin Orimattilan kaupungin omistaman 
metsän osalta siten, että luonnonhoitotoimenpiteet parantavat sekä luonnon 
monimuotoisuustavoitteita sekä metsäalueen käyttöä virkistyksessä sekä opetuskäytössä. 

 

Orimattilan vihreiden valtuustoryhmä 


